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آخرین جزئیات محدودیتهای جدید کرونایی

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا به تشریح آخرین جزئیات محدودیتهای کرونایی که از اول آذر اجرا

میشود،پرداخت.

اجرا می آذر  اول  از  که  کرونایی  های  محدودیت  جزئیات  آخرین  تشریح  به  کرونا  با  مقابله  ملی  سخنگوی ستاد 
شود،پرداخت.

به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا رییسی در حاشیه نشست مشترک قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا گفت: ۲۵
مرکز استان حداقل شامل این محدودیت ها خواهند شد و کلانشهرها هم جزو آن هستند. همه مشاغل به جز مشاغل
سطح یک مانند مراکز تهیه مایحتاج ضروری مردم، خدمات رسانی ضروری، امداد و نجات، فروشگاه های زنجیره ای، مراکز

درمانی و سلامت از جمله بیمارستان ها و مطب ها و مراکز تامین زیرساخت آب، برق، گاز و تلفن تعطیل هستند.

وی افزود: در حوزه اداری نیز تا حداکثر یک سوم کارکنان حق حضور دارند که آن هم با هماهنگی با بالاترین مسئول ادارات
محدودیت ها تعیین می شود.

رییسی درباره ترددها تاکید کرد: ترددها نیز در سطح هشدار سه و دو است. سطح سه یعنی منطقه قرمز و سطح دو
یعنی نارنجی که در این شهرها پلاک های بومی حق ورود به سایر شهرها را ندارند مثلا اگر اتومبیلی پلاک تهران را
داشته باشد نمی تواند وارد شهر اصفهان شود و در صورت ورود به طور قطع با جرایم سنگینی روبرو می شود. از آن
طرف هم پلاک های غیر بومی حق ورود به شهر قرمز را ندارند و در مقابل پلاک اصفهان هم اگر وارد تهران شود با جرایم

سنگینی روبرو خواهد شد.

وی افزود: این موضوعات خیلی جدی است و وزیر کشور هم امروز دستور داد و همه نیز اعلام آمادگی کردند، همه
دوربین ها نصب شده و اکثر جرایم توسط دوربین های کنترلی راه ها اعمال خواهد شد.

رییسی ادامه داد: همه مدارس در سطح هشدار سه، دو و یک یعنی شهرهای به ترتیب قرمز، نارنجی و زرد به صورت
غیرحضوری برگزار خواهد شد و برای دانشگاه ها نیز همین محدودیت اعمال می شود بنابراین این محدودیت ها سطح

وسیعی از کشور را در نظر می گیرد.

وی درباره اعمال محدودیت در مراکز فرهنگی- مذهبی خاطرنشان کرد: مراکز مذهبی و فرهنگی هم تعطیل می شوند و
به مدت دو هفته نماز جماعات و نماز جمعه تعطیل خواهد بود و در مراسم فرهنگی نیز همین محدودیت اعمال می شود.

رییسی در پایان گفت: محدودیت دیگر در منطقه قرمز هشدار سطح سه، جلسات اداری است که اگر برگزار شود،
حداکثر سقف نفرات حاضر در جلسه باید ۱۵ نفر باشد. بدین معنا که جلسه هیات دولت هم اگر بخواهد برگزار شود چون
بیشتر از ۲۰ تا ۳۰ نفر هستند باید با ۱۵ نفر برگزار شود و بقیه به صورت وبیناری حضور داشته باشند. در سطح هشدار
دو و یا شهرهای نارنجی هم حداکثر افرادی که می توانند در جلسه حضور پیدا کنند، ۲۰ نفر و در هشدار شهرهای زرد

نیز حضور در جلسه حداکثر با ۳۰ نفر تعیین شده و بیش از آن ممنوع است.
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